
 

 

ZARZĄDZENIE NR 116/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.566.392 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 612.845 zł.  

- dochody bieżące – 10.953.547 zł.  

b) plan wydatków budżetowych 12.210.904 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 1.946.046 zł.  

- wydatki bieżące – 10.264.858 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy Kuźnica 

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2013 r.

Poz. 1431



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

  
Rodzaj zadania: Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  335 000,00  0  18 927,00  353 927,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność  42 000,00  0  18 927,00  60 927,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
42 000,00  0  18 927,00  60 927,00  

bieżące  razem:  9 866 070,00  0  18 927,00  9 884 997,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 427,00  0  0  14 427,00  

majątkowe  

majątkowe  razem:  612 845,00  0  0  612 845,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 400,00  0  0  310 400,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

bieżące  razem:  1 068 550,00  0  0  1 068 550,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

Ogółem:  11 547 465,00  0  18 927,00  11 566 392,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
324 827,00  0  0  324 827,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1431



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

  
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 Dzi

ał  

Rozdział

  
§   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  
Wydatki  z tego:  

majątkowe  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  6 576,00  6 576,00  0  0  0  6 576,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6 576,00  6 576,00  0  0  0  6 576,00  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1431



 
Rodzaj zadania: Własne  

 Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów  

do spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji   

obsługa długu   

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  610 664,00  610 664,00  271 464,00  183 013,00  88 451,00  25 000,00  314 200,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18 927,00  18 927,00  0  0  0  0  18 927,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  629 591,00  629 591,00  271 464,00  183 013,00  88 451,00  25 000,00  333 127,00  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  69 200,00  69 200,00  0  0  0  0  69 200,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18 927,00  18 927,00  0  0  0  0  18 927,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  88 127,00  88 127,00  0  0  0  0  88 127,00  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  69 200,00  69 200,00  0  0  0  0  69 200,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  18 927,00  18 927,00  0  0  0  0  18 927,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  88 127,00  88 127,00  0  0  0  0  88 127,00  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  1 460 412,00  1 206 307,00  1 023 571,00  27 030,00  996 541,00  182 736,00  0  0  0  0  254 105,00  254 105,00  189 105,00  0  

zmniejszenie  -10 376,00  -10 376,00  -10 376,00  0  -10 376,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10 376,00  10 376,00  10 376,00  9 376,00  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 460 412,00  1 206 307,00  1 023 571,00  36 406,00  987 165,00  182 736,00  0  0  0  0  254 105,00  254 105,00  189 105,00  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1431



 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  

przed zmianą  180 835,00  180 835,00  180 835,00  0  180 835,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10 376,00  -10 376,00  -10 376,00  0  -10 376,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10 376,00  10 376,00  10 376,00  9 376,00  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180 835,00  180 835,00  180 835,00  9 376,00  171 459,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9 376,00  9 376,00  9 376,00  9 376,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9 376,00  9 376,00  9 376,00  9 376,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0  6 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0  1 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0  7 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

przed zmianą  150 000,00  150 000,00  150 000,00  0  150 000,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5 400,00  -5 400,00  -5 400,00  0  -5 400,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  144 600,00  144 600,00  144 600,00  0  144 600,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

przed zmianą  24 835,00  24 835,00  24 835,00  0  24 835,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4 976,00  -4 976,00  -4 976,00  0  -4 976,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  19 859,00  19 859,00  19 859,00  0  19 859,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  11 116 851,00  9 170 805,00  7 752 602,00  4 825 206,00  2 927 396,00  640 090,00  612 971,00  15 142,00  0  150 000,00  1 946 046,00  1 946 046,00  507 543,00  0  

zmniejszenie  -10 376,00  -10 376,00  -10 376,00  0  -10 376,00  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  29 303,00  29 303,00  10 376,00  9 376,00  1 000,00  0  18 927,00  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  11 135 778,00  9 189 732,00  7 752 602,00  4 834 582,00  2 918 020,00  640 090,00  631 898,00  15 142,00  0  150 000,00  1 946 046,00  1 946 046,00  507 543,00  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1431



  
Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział

  

Rozdział

  
§   Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów  

do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3,  

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
1 068 550,00  1 068 550,00  104 550,00  100 515,00  4 035,00  0  964 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie

  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1 068 550,00  1 068 550,00  104 550,00  100 515,00  4 035,00  0  964 000,00  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1431


		2013-03-07T15:00:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




